
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2021 №   2457
Великий Новгород

О внесении  изменения  в Поло-
жение  о  представлении лицом, 
поступающим  на должность ру-
ководителя муниципального уч-
реждения  Великого Новгорода, 
а также руководителем муници-
пального учреждения Великого 
Новгорода  сведений  о  доходах, 
имуществе и обязательствах иму-
щественного характера

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 

2020 г. № 778 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона 

"О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о представлении лицом, поступающим на 

должность руководителя муниципального учреждения Великого Новгорода, 

а также руководителем муниципального учреждения Великого Новгорода сведений 

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 22.03.2013 № 1294 

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 17.10.2013 

№ 5414, от 19.01.2015 № 123, от 22.02.2019 № 684),  дополнив в пункте 6 после 

абзаца четвертого абзацем следующего содержания:



2

"о цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих 

одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных 

цифровых правах и цифровой валюте;".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и на 

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

2457п


